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Vesihuoltolakia valmistelevan työryhmän 19. kokouksen pöytäkirja 

  

Aika 
 

Keskiviikko 17.4.2024 klo 9.00–11.25 
 

Paikka Teams-kokous 
 

Läsnä Olli-Matti Verta, maa- ja metsätalousministeriö, työryhmän puheenjohtaja  
Johanna Kallio, maa- ja metsätalousministeriö 
Jari Salila, oikeusministeriö 
Marko Nurmikolu, Kuntaliitto 
Paavo Taipale, Suomen Kuntaliitto 
Joonas Jännäri, Vesilaitosyhdistys  
Nina Pimiä, Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry  
Antti Saastamoinen, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Helena Tuorila, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Kristiina Vainio, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Katriina Keskitalo, Kaakkois-Suomen ELY-keskus  
Jyrki Lammila, Etelä-Savon ELY-keskus  
Maria Åkerman, Etelä-Savon ELY-keskus  
Ari Kangas, ympäristöministeriö 
Antti Parjanne, maa- ja metsätalousministeriö  
Jarkko Rapala, sosiaali- ja terveysministeriö  
Vesa Arvonen, Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry  
 
Sihteeristö  
Aki Huttunen, Etelä-Savon ELY-keskus  
Vilja Klemola, maa- ja metsätalousministeriö  
Vuokko Laukka, Suomen ympäristökeskus, sihteeri 
 
Poissa  
Mika Ristimäki, ympäristöministeriö  
Helena Korpinen, sosiaali- ja terveysministeriö  
Riikka Ristinen, työ- ja elinkeinoministeriö  
Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö  
Jussi Lammassaari, valtiovarainministeriö  
Ossi Heino, Huoltovarmuuskeskus 
Tuulia Innala, Suomen Kuntaliitto 
Riku Vahala, Vesilaitosyhdistys  
Niina Kosunen, Etelä-Savon ELY-keskus 
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1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (27.3.2024) 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 09:00. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja tarkennuksella osallistujalis-
taukseen.  

 

2 Alustus ja keskustelu, 23 §:n muutosehdotus (Vilja Klemola) 

Vilja Klemola esitteli 23 §:n muutosehdotuksen. 

Keskusteltiin muutoksen tarpeesta, jonka taustalla on huoli siitä, että nykyinen pykälän 1 momentin 3 kohdan muo-
toilu on liian avoin ja vaarana on, että vesihuollon maksujen korotukset muodostuvat kuluttajille kohtuuttomiksi. Ta-
voitteena on selkeyttää sitä, että korjausvelan kertymisen ei tulisi olla sellainen 1 momentin 3 kohdassa tarkoitettu 
olosuhteiden olennainen muutos, jonka perusteella voi tehdä olennaisia yksipuolisia sopimusmuutoksia. 

Keskustelussa tuotiin esiin myös näkemyksiä siitä, ettei muutosta tarvittaisi. Perusteluteksti koettiin epäselväksi, 
eikä muutosehdotuksen katsottu selkiyttävän tilannetta riittävällä tavalla. Perustelutekstiä tulisi selkeyttää, jos muu-
tos koetaan välttämättömäksi. 

Pykälän 1 momentin 1 kohta koettiin eripariseksi pykälän 2 ja 3 kohdan kanssa. Ehdotettiin ratkaisua, josta kävisi 
selkeästi ilmi, milloin on kysymys sopimusehtojen ulkopuolisesta muutostilanteesta. 

Puheenjohtaja totesi yhteenvetona, että pykälän selkeyttämistarve on perusteltu ja kaikki tuntuvat olevan yhtä 
mieltä sen tavoitteista. Korjausvelkaa on, ja maksujen korotuksia on alettu tekemään, mutta tavoitteena on, että 
korjausvelkaa alettaisiin suunnitellusti ja pitkäjänteisesti hoitamaan, jolloin tarvetta merkittäviin kertakorotuksiin ei 
pääse syntymään. Tarkoitus on ennakoida, välttää mahdollisia riitatapauksia ja antaa informaatio-ohjausta kuntien 
suuntaan siitä, miten nykytilanne tulee korjata. Keskustelun perusteella muutosehdotus ei kuitenkaan ole riittävän 
selkeä. Puheenjohtaja linjasi, että sihteeristö jatkaa asian tarkastelua, ja kohtaa käsitellään vielä työryhmässä.  

 

3 Alustus ja työpaja, lakimuutosten vaikutusten arviointi 

Johanna Kallio alusti ja ohjeisti tulevan työapajan. Keskustelua vaikutuksista käytiin kolmessa pienryhmässä (talou-
delliset vaikutukset, ympäristövaikutukset ja muut ihmisiin kohdistuvat ja yhteiskunnalliset vaikutukset). Lopuksi 
käytiin läpi yhteenveto jokaisen ryhmän keskusteluista. 
 
  
4 Viestintä 

Ei viestittäviä asioita. 
  
 

5 Muut esille tulevat asiat  

Ei muita esille tulevia asioita. 
 

  
6 Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.25. 
 

Liitteet   
 

Jakelu Työryhmä 
Sihteeristö      
         
 

Tiedoksi  
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